

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Autohaus Wimmer GmbH  
Barthau-Anhängervertrieb  
Heilbronner Str. 103  
74321 Bietigheim-Bissingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210902399  
Kundennr.: 52506  
Datum: 22. September 2021  
Ihr Ansprechpartner: Mathias Korkmaz  
Durchwahl: +49(0)5409403410  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: m.korkmaz@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210903022 vom 22.09.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,15 kg	3	Stück	2,79	8,37
3	20800		<b>Seilendverschluss m. Simplex-H</b> Seilendverschluss mit Simplex-Haken, 6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	0,41	0,82
4	20235		<b>Seilendverschluss m. Simplex-H</b> Seilendverschluss mit Simplexhaken, 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	0,38	0,76
5	20802		<b>Würgeklemme f. Planen- u. Expa</b> Würgeklemme für Planen- und Expanderseil, 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	10	Stück	0,26	2,60
7	10522		<b>ASPÖCK Midipoint I Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Midipoint I Rückleuchte rechts, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 100 x B: 220 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,51 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210014467</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b>	1	Stück	13,39	13,39
8	40114		<b>BÜNTE Rohrstütze</b>	2	Stück	5,46	10,92

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210902399

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 3,60 kg				
<b>9</b>	<b>6</b>		<b>Versand- und Verpackung</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>7,60</b>	<b>7,60</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>44,46</b>
19% MwSt.							8,44
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>52,90</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210902399 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 6,367**Lief. an Adresse**Autohaus Wimmer GmbH  
Barthau-Anhängervertrieb  
Heilbronner Str. 103  
74321 Bietigheim-Bissingen  
Deutschland